
Quarta-feira, 29 de maio de 2024 às 09:23, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6021673: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

19/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Belmonte

MUNICÍPIO

Belmonte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6021673

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6021673


MUNICIPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

51/2024

06/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/05/2024
Pregão eletrônico
19/2024 - PE
51/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO OBRA
ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, GEOMETRIA E BALANCEAMENTO, SERVIÇOS DE
AUTO ELÉTRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA E CHAPEARIA, SERVIÇOS DE
MÊCANICA EM GERAL, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
JARDINAGEM E CORRELATOS (COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS) E
SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES E DEMANDAS DE TODOS OS VEÍCULOS DA FROTA DO
MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DE ACORDO
COM ANEXO VII, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL E DEMAIS DOCUMENTOS.

Lote: 8
Participante: EMERSON JUNIOR FROZZA 10850884993

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SOLDA EM GERAL, PARA TODOS OS

VEÍCULOS (LEVE, MÉDIO, PESADO).  COM FORNECIMENTO DOS
MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS

300,000 h 189,00 56.700,00

Total do Participante: 56.700,00

Total Geral: 56.700,00

Assinatura do Responsável

29/05/2024Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-05-29T12:23:31+0000




